vantajosa para o Município, dado tratar-se da proposta de mais balxo preço.

Considerando que:

- O júri reiterou uma vez mais, o seu parecer em adjudicar a ”IMPRESSÃO GRÁFICA/SINALÉTICA— "PROJETO VILAS E

ALDEIAS EQUESTRES ENTRE ARGA E LIMA,", pelo valor de € 1.645,00 (mil seiscentos e quarenta e cinco euros), acrescido

de IVA à taxa legal em vigor de 23%, à firma “VITOR JOSE ALVES SANYOSXZ em sede de Relatório Final, que sejunta;

- 0 registo do compromisso será efetuado aquando da outorga do contrato, de acordo com o no 1 do artigo 8.9 do DL

n.“-' 99/2015, de 2 de junho, o qual deverá ocorrer durante o mês de maio, e para tal deverá estar salvaguardada a